ATENDER À FORMATURA ABC DAS TURMAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 
INCLUINDO DECORAÇÃO TEMÁTICA, MONTAGEM, DESMONTAGEM E 
DEMAIS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DO EVENTO Recursos: Projeto 

Atividade: 12.361.0004.2018; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500. Valor 

Global de    R$ 58.645,10(cinquenta e oito mil e seiscentos e quarenta e cinco reais e dez 

centavos) VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, 

inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 10 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura